
UCHWAŁA NR 154/XXV/2012 

RADY MIEJSKIEJ W BLACHOWNI 

z dnia 12 listopada 2012 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy i planie finansowym na rok 2012  

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4, art.51ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( 

Dz.U.z 2001 r. nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 211,212, 233, 235, 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 roku o finansach publicznych (Dz.U. z 2009 r. nr 157, poz. 1240 z późn. Zmianami).  

Rada Miejska w Blachowni  

uchwala, co następuje:  

§ 1.  

Zwiększa się dochody budżetowe gminy, zgodnie z załącznikiem nr 1.  

§ 2.  

Zmniejsza się dochody budżetowe, zgodnie z załącznikiem nr 1.  

§ 3.  

Zwiększa się wydatki budżetowe gminy,  zgodnie z załącznikiem nr 2.  

§ 4.  

Zmienia się Załącznik nr 7 Uchwały nr 100/XVII/2012 Rady Miejskiej w Blachowni  z dnia 25 stycznia 

2012 r., zgodnie z załącznikiem nr 3  

§ 5.  

Zmniejsza się wydatki budżetowe, zgodnie z załącznikiem nr 2.  

§ 6.  

Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Blachowni.  

§ 7.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  



 

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 1524/XXV/2012   

Rady Miejskiej w Blachowni   

z dnia 12 listopada 2012 r.  

 

1. Zwiększa się dochody budżetowe o 269 144,00 zł.. 

2. Zmniejsza się dochody budżetowe o 1 165 440,00 zł. 

 

Dział 600 – Transport i łączność: ( + 125 594,00 zł; - 66 524,27 zł)  

Dochody bieżące: ( + 125 594,00 zł; - 66 524,27 zł)  

- Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin: 

( +) 125 594,00 zł 

- Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, pozyskane z innych źródeł: 

( -) 66 524,27 zł 

 

Dział 700 – Gospodarka mieszkaniowa: ( -) 233 733,27 zł  

Dochody bieżące: ( -) 98 800,00 zł  

- dochody uzyskane przez gminne jednostki budżetowe gminy: ( -) 98 800,00 zł 

Dochody majątkowe: ( -) 134 933,27 zł  

- dochody ze sprzedaży majątku: ( -) 134 933,27 zł  

 

Dział 750 – Administracja publiczna: ( -) 42 032,75 zł  

Dochody majątkowe: ( -) 42 032,75 zł  

- dotacje celowe: ( -) 42 032,75 zł  

 

Dział 756 – Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 

osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem: ( -) 582 074,00 zł  

Dochody bieżące: ( -) 582 074,00 zł  

- – wpływy z podatku od nieruchomości ( -) 473 468,00 zł  

- wpływy z podatku rolnego: ( -) 606,00 zł  

- wpływy z opłat za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych: ( -) 25 000,00 zł  

- wpływy z podatku od czynności publicznoprawnych: ( -) 79 000,00 zł  

- odsetki od nieterminowo przekazywanych należności stanowiących dochód gminy:  

( -) 4 000,00 zł  

 

Dział 758 – Różne rozliczenia: ( -) 156 625,71 zł  

Dochody bieżące: ( -) 156 625,71 zł  

- Różne rozliczenia: ( -) 156 625,71 zł  

 

 



 

Dział 801 – Oświata i wychowanie: ( + 143 550,00 zł; - 84 450,00 zł)  

Dochody bieżące: ( + 132 050,00 zł; - 84 450,00 zł)  

- dochody uzyskane przez gminne jednostki budżetowe gminy: ( -) 50 000,00 zł  

- dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 3 oraz ust.3 pkt 5 I 6 ustawy, lub płatności 

w ramach budżetu środków europejskich: ( + 132 050,00 zł; - 34 450,00 zł)  

Dochody majątkowe: ( +) 11 500,00 zł  

- dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 

środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 3 oraz ust.3 pkt 5 I 6 ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich: 11 500,00 zł  

 



 

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 1524/XXV/2012   

Rady Miejskiej w Blachowni   

z dnia 12 listopada 2012 r.  

1. Zwiększa się wydatki o 196 594,00 zł. 

2. Zmniejsza się wydatki o 1 201 990,00 zł.  

 

Dział 600 – Transport i łączność: ( +) 125 594,00 zł  

Rozdział 60078 – Usuwanie skutków klęsk żywiołowych: ( +) 125 594,00 zł  

Wydatki bieżące: ( +) 125 594,00 zł  

- pozostałe wydatki bieżące: ( +) 125 594,00 zł  

 

Dział 700 - Gospodarka mieszkaniowa: ( -) 50 000,00 zł  

Wydatki bieżące: ( -) 50 000,00 zł  

- pozostałe wydatki bieżące: ( -) 50 000,00 zł  

 

Dział 710 - Działalność usługowa: ( +) 6 000,00 zł  

Wydatki bieżące: ( +) 6 000,00 zł  

- pozostałe wydatki bieżące: ( +) 1 000,00 zł  

- wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń: ( +) 5 000,00 zł  

 

Dział 750 – Administracja publiczna: ( -) 132 800,00 zł  

Rozdział 75011 – Urzędy wojewódzkie: ( -) 3 300,00 zł  

Wydatki bieżące: ( -) 3 300,00 zł  

- pozostałe wydatki bieżące: ( -) 3 300,00 zł  

Rozdział 75023 – Urzędy gmin: ( -) 124 500,00 zł  

Wydatki majątkowe: ( -) 25 000,00 zł  

- wydatki inwestycyjne: ( -) 25 000,00 zł  

Wydatki bieżące: ( -) 99 500,00 zł  

- pozostałe wydatki bieżące: ( -) 5 000,00 zł  

- wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń: ( -) 94 500,00 zł  

Rozdział 75095 – Pozostała działalność: ( -) 5 000,00 zł  

Wydatki bieżące: ( -) 5 000,00 zł  

- pozostałe wydatki bieżące: ( -) 5 000,00 zł  

 

Dział 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa: ( -) 15 900,00 zł  

Rozdział – Obrona cywilna: ( -) 15 900,00 zł  

Wydatki bieżące: ( -) 15 900,00 zł  



 

- wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń: ( -) 15 900,00 zł  

 

Dział 757 – Obsługa długu publicznego; ( +) 65 000,00 zł  

Rozdział 75702 – Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek samorządu 

terytorialnego:  ( +) 65 000,00 zł  

Wydatki bieżące: ( +) 65 000,00 zł  

- pozostałe wydatki bieżące: ( +) 65 000,00 zł  

 

Dział 801 – Oświata i wychowanie: ( + 143 550,00 zł- 256 750,00 zł)  

Rozdział 80101 – Szkoły podstawowe ( +) 143 550,00 zł  

Wydatki bieżące: ( +) 132 050,00 zł  

- wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń: ( +) 74 800,00 zł  

- pozostałe wydatki bieżące: ( +) 57 250,00 zł  

Wydatki majątkowe: ( +) 11 500,00 zł  

- wydatki inwestycyjne: ( +) 11 500,00 zł  

Rozdział 80104 – Przedszkola: ( -) 58 950,00 zł  

Wydatki bieżące: ( -) 58 950,00 zł  

- wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń: ( -) 58 950,00 zł  

Rozdział 80110 – Gimnazja: ( -) 166 600,00 zł  

Wydatki bieżące: ( -) 132 150,00 zł  

- wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń: ( -) 132 150,00 zł  

- pozostałe wydatki bieżące: ( -) 34 450,00 zł  

Rozdział 80110- – Stołówki szkolne i przedszkolne: ( -) 31 200,00 zł  

Wydatki bieżące: ( -) 31 200,00 zł  

- wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń: ( -) 31 200,00 zł  

 

Dział 852 – Pomoc społeczna: ( -) 327 390,00 zł  

Rozdział 85201 – Placówki opiekuńczo-wychowawcze: ( -) 24 600,00 zł  

Wydatki bieżące: ( -) 24 600,00 zł  

- pozostałe wydatki bieżące: ( -) 24 600,00 zł  

Rozdział 85204 – Rodziny zastępcze: ( -) 33 000,00 zł  

Wydatki bieżące: ( -) 33 000,00 zł  

- pozostałe wydatki bieżące: ( -) 33 000,00 zł  

Rozdział 85213 – Składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące 

w zajęciach w centrum integracji społecznej: ( -) 4 790,00 zł  

Wydatki bieżące: ( -) 4 790,00 zł  

- pozostałe wydatki bieżące: ( -) 4 790,00 zł  



 

Rozdział 85214 – Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe: 

( -) 165 000,00 zł  

Wydatki bieżące: ( -) 165 000,00 zł  

- pozostałe wydatki bieżące: ( -) 165 000,00 zł  

Rozdział 85215 – Dodatki mieszkaniowe: ( -) 100 000,00 zł  

Wydatki bieżące: ( -) 100 000,00 zł  

- pozostałe wydatki bieżące: ( -) 100 000,00 zł  

 

Dział 853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej: ( -) 1 500,00 zł  

Rozdział 85324 – Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych: ( -) 1 500,00 zł  

Wydatki bieżące: ( -) 1 500,00 zł  

- pozostałe wydatki bieżące: ( -) 1 500,00 zł  

 

Dział 854 - Edukacyjna opieka wychowawcza: (-) 9 200,00 zł  

Rozdział 85401 – Świetlice szkolne: (-) 9 200,00 zł  

Wydatki bieżące: (-) 9 200,00 zł  

- wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń: (-) 9 200,00 zł  

 

Dział 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska: ( -) 427 000,00 zł  

Rozdział 90001 – Gospodarka ściekowa i ochrona wód: ( -) 335 000,00 zł  

Wydatki majątkowe: ( -) 335 000,00 zł  

- wydatki inwestycyjne: ( -) 335 000,00 zł  

Rozdział 90006 – Ochrona gleby i wód podziemnych: ( -) 50 000,00 zł  

Wydatki bieżące: ( -) 50 000,00 zł  

- dotacje: ( -) 50 000,00 zł  

Rozdział 90015 - Oświetlenie ulic, placów i dróg: ( -) 42 000,00 zł  

Wydatki bieżące: ( -) 42 000,00 zł  

- pozostałe wydatki bieżące: ( -) 42 000,00 zł  

 

Dział 926 – Kultura fizyczna: ( -) 15 900,00 zł  

Rozdział 92601 – Obiekty sportowe: ( -) 15 900,00 zł  

Wydatki bieżące: ( -) 15 900,00 zł  

- dotacje: ( -) 15 900,00 zł. 

 


